ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐIỆN NAM ĐÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               #SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Lịch chi trả trợ cấp xã hội hằng tháng đối tượng Bảo trợ xã hội , Bệnh Hiểm

nghèo tháng 01 và tháng 02 năm 2025 (Chi qua tiền mặt).

Đến nay, nguồn kinh phí thực hiện chi trả chế độ trợ cấp xã hội hàng tháng
đối tượng Bảo trợ xã hội đã được cấp cho Phòng Lao động - Thương binh và Xã
hội Thị xã . Vậy UBND Phường Điện Nam Đông thông báo lịch chi trả chế độ trợ
cấp xã hội hàng tháng đối tượng Bảo trợ xã hội (Người Khuyết tật, Người Già),
người bị Bệnh Hiểm Nghèo gộp 02 tháng (tháng 01, 02/2025) vào thời gian và địa
điểm cụ thể sau :

1. Thời gian : Sáng ngày 17/1/2025 SÁNG THỨ 6 ( Từ 7h đến 11h30’)
2. Địa điểm : tại Nhà văn hoá Khối phố Cổ An 5 .
Riêng trợ cấp chế độ Người Có Công chưa có lịch chi trả cụ thể . Uỷ

Ban sẽ thông báo tiếp theo .
Nghe được thông báo này, đề nghị bà con nhân dân đi nhận đúng theo lịch

như trên ./.

 Nơi nhận:
- BND 04 khối ;
- Đài truyền thanh phường, khối;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

               PHÓ CHỦ TỊCH

               #ChuKyLanhDao

		2025-01-14T08:06:39+0700
	Quảng Nam

		2025-01-14T08:16:17+0700
	Quảng Nam

		2025-01-14T08:16:22+0700
	Quảng Nam

		2025-01-14T08:16:22+0700
	Quảng Nam

		2025-01-14T08:16:22+0700
	Quảng Nam